Codice fiscale/ Partita IVA MNCGRL91P53Z153F 
Qualifica PERSONALE ATA 

PER LE ATTIVITA’ DI CUI SOPRA LA RETRIBUZIONE ASSEGNATA E’ DI 
SEGUITO INDICATA:  
per l’ attività di docente organizzatore si attribuiscono massimo 76 ore per un totale 
lordo stato di € 1.608,92  (milleseicentootto,92 euro), onnicomprensivo di tutto (spese, 
ritenute,bolli ecc.). 

a)​ Le ore considerate sono da intendersi rigorosamente in orario aggiuntivo a quello di servizio. 

b)​ Nessun importo verrà riconosciuto a fronte di orario prestato in concomitanza di servizio